EDITAL Nº. 125/2021

Resultado do Processo Seletivo de Estagiários

 Processo Seletivo de Estagiários de Cursos de Publicidade e Propaganda e Relações Públicas em

Projeto Financiado pelo Fehidro

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas (Ipeci) da Universidade Católica de Santos (UniSantos),

mantida pela Sociedade Visconde de São Leopoldo, torna público o RESULTADO do processo seletivo de

estagiários, em projeto financiado pelo Fundo Estadual de Recursos Hídricos (Fehidro), Edital 120/2021.

QUADRO 1: Resultado da seleção de estudante dos Cursos de Publicidade e Propaganda e Relações Públicas para o
Empreendimento 2018-BS_COB-80 - I Fórum de Políticas Públicas sobre Recursos Hídricos – Experiências internacionais
em gestão e a implementação do Plano de Bacias Hídricas da Baixada Santista.

NOME CURSO CPF RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Matheus Santos Alves Relações Públicas 483.645.958-30 Aprovado 1º

Julia Gomes Weege Relações Públicas 337.824.768-16 Aprovada 2º

Patrícia Ande Cavalcante Publicidade e Propaganda 508.588.598-82 Aprovada 3º

No dia 25 de outubro de 2021, às 9h, acontecerá reunião em ambiente virtual, seguida da assinatura dos

contratos. O candidato que se ausentar, estará automaticamente desclassificado. O link para acesso à sala

virtual será enviado ao e-mail do candidato no dia 22 de outubro, até 17h.

Santos, 22 de outubro de 2021

Profª. Drª. Adriana Florentino de Souza

Representante Institucional SVSL - Projetos FEHIDRO
Diretora

Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas – Ipeci
Universidade Católica de Santos – UNISANTOS